MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS- ARINTER

INDICAÇÃO DOS CANDIDATOS DO IFSP
EDITAL CONIF/AI N° 12 DE JUNHO DE 2022

ADESÃO AO PROGRAMA LAPASSION EM REDE

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

(IFSP), no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final da Chamada

Interna 358/2022, referente à Seleção de Estudante de Graduação para Mobilidade

Acadêmica e atuação no Projeto LAPASSION EM REDE. A tabela, a seguir, apresenta a

classificação geral dos candidatos de cada campus, conforme item 6.6 do edital.

RESULTADO FINAL

MATRÍCULA CURSO CAMPUS PONTUAÇÃO
FINAL

VP301**3* LICENCIATURA EM
FÍSICA

VOTUPORANGA 14,51

RG300**1* ENGENHARIA DE
PRODUÇÃO

REGISTRO 13,52

São Paulo, 04 de agosto de 2022.

Silmário Batista dos Santos
Reitor do IFSP